CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente mais iluminação

publica, ao redor do ponto de ônib,us localizado na Alameda José Amstalden,

próximo`ao número 70.

JUSTIFICATIVA

O ponto de ônibus necessita de iluminação, pois a via é bem deserta, apenas

com muito fluxo de carros, a falta de iluminação leva insegurança aos munícipes que

utiliza o ponto de ônibus.

Com o objetivo de garantir mais segurança para os munícipes, indico ao

Exmo. ,Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima

solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 08 de Outubro de 2018.

Luiz Carlos da Silva
(Prof° Luiz Carlos)

Vereador

PROT-CMI 2208/2018
08/10/2018 - 15:50

PROT-CMI 2208/2018
08/10/2018 - 15:50
IND 1425/2018